
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1   strana1 

 

DODATEK Č. 1 

KE 

 SMLOUVĚ O DÍLO  

Objednatel: 
Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek  
se sídlem:    Šobrova 2070, 397 01 Písek 

IČO:     70943168 

DIČ:     není plátce DPH 

zastoupený:    Mgr. Jaroslav Volf – ředitel školy 

bankovní spojení:    

č. účtu:      

telefon, e-mail:    

datová schránka:               56rmtfu 

a  

Zhotovitel: 
ŠVEC s.r.o. 

se sídlem: Malé Nepodřice 76, 397 01 Písek 

zastoupený:  Miloslav Švec - jednatel 

IČO:  26111586 

DIČ: CZ26111586 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zástupce ve věcech technických:  

Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): Výpis z obchodního 

rejstříku, vedeného KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 14654, datum zápisu 30. října  

2006 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 

27.9.2018 k projektu č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003945 „Adaptace učeben pro 



"Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben stavební úpravy a vybavení 
jazykové laboratoře a učebny přírodních věd 

 

 

 

Dodatek č. 1  strana2 

 

technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných 

učeben stavební úpravy a vybavení jazykové laboratoře a učebny přírodních věd“ 

(dále jen smlouva), který mění smlouvu v níže uvedených článcích a odstavcích:  

 

I. Předmět dodatku 

Za prvé: 

Text v čl. 5.1 se mění takto  

Původní text  

5.1 Předání a převzetí staveniště:     1.11.2018 

Zahájení stavebních prací (DÍLA)     1.11.2018 

Dokončení stavebních prací (DÍLA)  31.1.2019 

Předání a převzetí dokončeného DÍLA:    31.1.2019  

Odstranění zařízení a vyklizení staveniště: 31.1.2019 

 

se nahrazuje textem 

 

5.1 Předání a převzetí staveniště:     14.11.2018 

Zahájení stavebních prací (DÍLA)     14.11.2018 

Dokončení stavebních prací (DÍLA)  12.4.2019 

Předání a převzetí dokončeného DÍLA:    12.4.2019  

Odstranění zařízení a vyklizení staveniště: 12.4.2019 
 

 

 

II. Odůvodnění změn 

Smluvní strany prohlašují, že změny DÍLA podle čl. I. tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě se 

sjednávají z důvodů ležících na straně Objednatele.   

 

III.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami, přičemž tyto podpisy musí být vždy na téže listině.  Účinnost tohoto Dodatku 

č. 1 počíná dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek č. 1 bude vyhotoven 

ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 

v původním znění beze změny a jsou závazné i pro tento Dodatek č. 1. 



"Adaptace učeben pro technické vzdělávání při využití digitálních technologií a adaptace odborných učeben stavební úpravy a vybavení 
jazykové laboratoře a učebny přírodních věd 

 

 

 

Dodatek č. 1  strana3 

 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a 

porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

 

 
  

 

                V Písku dne …………. V Písku dne ………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 __________________________  __________________________ 

 za Objednatele za Zhotovitele 


